
 

1 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Chomutov 

Sportovně technická komise 
17. listopadu 5461, 430 04 Chomutov 

Tel.: 736 537 110 E-mail: chomutov@fotbal.cz 

   

Zápis z jednání STK OFS Chomutov č. 5 ze dne 24. 6. 2021 

   

Místo konání: sídlo OFS Chomutov   

Přítomni: pp. Froněk, Smejkal 

   

Jednání STK zahájil a řídil předseda komise p. Froněk   

  

Projednáno bylo:   

   

1. Došlá pošta   

 

• Přihlášky do nového soutěžního ročníku 2021/22 

• FAČR – Rozhodnutí o ukončení soutěží 

 

 

2. Příprava nového soutěžního ročníku 

 

STK ve čtvrtek 1. 7. 2021 přidělí na základě požadavků oddílů a v návaznosti na ÚKFS losovací čísla 

pro soutěže OFS Chomutov a zveřejní je na úřední desce. 

Ke schválení VV bude předložena termínová listina. Předpokládaný začátek soutěží je 4. 9. 2021, 

pohár 21.8.2021. 

 

STK dále upozorňuje na: 

 Možnost předehrát po dohodě listopadová utkání v srpnu 

 Zpětvzetí přihlášky max. do 29. 6. 2021 (později s pořádkovou pokutou) 

 Povinnost zkontrolovat (aktualizovat) kontaktní údaje v IS 

 

 

3. Zázemí pro hráče a rozhodčí 

 

STK upozorňuje na odložené rozhodnutí VV, které STK ve spolupráci s KR ukládá provést kontrolu 

vybavení kabin a hřišť u oddílů hrajících soutěže OFS Chomutov. 

 

VV tímto zároveň vyzývá oddíly/kluby, aby do zahájení nového části soutěžního ročníku 2021/2022 

provedly případné úpravy, které povedou ke zlepšení hygienických a společenských podmínek. 

 

Prvotní kontrolu a případné nahlášení podnětů k prošetření, včetně pořízení fotodokumentace,         

provedou rozhodčí při prvním domácím utkání u jednotlivých oddílů. STK následně uskuteční  

místní šetření za přítomnosti zástupců oddílu a vyvolá jednání o konkrétních možnostech a   

termínech nápravy. 



 

2 

 

4. Příští jednání STK   

   

    Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 1. 7. 2021 od 16:00 hod. v případě potřeby dříve.   

   

    V Chomutově dne 24. 6. 2021  

  

              Froněk Josef  v. r.   

     předseda STK OFS Chomutov 


